
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

NO APLICA NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA NO APLICA  $                              -    $                                     -    NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  $                                -   NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA NO APLICA  $                              -    $                                     -    NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  NO APLICA  NO APLICA  $                                -   NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADO DEL EJERCICIO 2014 MINISTRACIONES EN 2015

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

FEDERAL/ESTATAL 2014  $                             -    $                 4,500,000.00 6,426.31$          4,500,000.00$                   -$                        -$                   $                     6,426.31  $                      4,500,000.00 4,500,000.00$     4,500,000.00$   4,500,000.00$   DIARIO 36 21/04/2016 NO APLICA NO APLICA NO APLICA 4,500,000.00$         4,500,000.00$          $                                -   NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICARECLASIFICACION ERRONEA DE TRANSFERENCIA

FEDERAL/ESTATAL 2014  $                             -    $                 2,000,000.00 6,426.31$          2,000,000.00$                   -$                        -$                   $                     6,426.31  $                      2,000,000.00 2,000,000.00$     2,000,000.00$   2,000,000.00$   DIARIO 167 05/06/2016 NO APLICA NO APLICA NO APLICA 2,000,000.00$         2,000,000.00$          $                                -   NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICARECLASIFICACION ERRONEA DE TRANSFERENCIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADO DEL EJERCICIO 2015

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             14,937,321.75$                -$                  14,937,321.75$                  1.16$                       -$                   $                           1.16  $                    14,937,321.75 14,937,322.91$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               14,937,322.91 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             14,937,322.91$                -$                  14,937,322.91$                  1.16$                       -$                   $                           1.16  $                    14,937,322.91 14,937,324.07$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               14,937,324.07 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             14,937,324.07$                -$                  14,937,324.07$                  13,950.00$               -$                   $                    13,950.00  $                    14,937,324.07 14,951,274.07$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               14,951,274.07 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             14,951,274.07$                -$                  14,951,274.07$                  866.26$                   -$                   $                        866.26  $                    14,951,274.07 14,952,140.33$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               14,952,140.33 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             14,952,140.33$                -$                  14,952,140.33$                  99,094.16$               -$                   $                    99,094.16  $                    14,952,140.33 15,051,234.49$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               15,051,234.49 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             15,051,234.49$                -$                  15,051,234.49$                  1.00$                       -$                   $                           1.00  $                    15,051,234.49 15,051,235.49$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               15,051,235.49 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             15,051,235.49$                -$                  15,051,235.49$                  78,905.08$               -$                   $                    78,905.08  $                    15,051,235.49 15,130,140.57$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               15,130,140.57 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             15,130,140.57$                -$                  15,130,140.57$                  4,500.00$                 -$                   $                     4,500.00  $                    15,130,140.57 15,134,640.57$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               15,134,640.57 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

FEDERAL/ESTATAL 2015 -$                             15,134,640.57$                -$                  15,134,640.57$                  9,611.18$                 -$                   $                     9,611.18  $                    15,134,640.57 15,144,251.75$    -$                 -$                 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA -$                       -$                        $               15,144,251.75 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $135,082,634.25 $0.00 $135,082,634.25 $206,930.00 $0.00 $206,930.00 $135,082,634.25 $135,289,564.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $135,289,564.25

FONDO DE CONTINGENCIA

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS CUENTAS POR COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00TOTAL

OBSERVACIONES

CISCMRDE Y/O SRÍA DE FINANZAS

INTEGRACIÓN DE LOS RECURSOS DISPONIBLES PARA SU APLICACIÓN
IMPORTE 

APROBADO     

B

IMPORTE 

MODIFICADO    

C

DEVENGADO AUTORIZACIONES PARA EL EJERCICIO DE LOS RECURSOS

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO
EJERCICIO FISCAL

SALDOS AL CIERRE DEL EJERCICIO INMEDIATO 

ANTERIOR

SALDO AL 01 DE ENERO DEL EJERCICIO 

2016

INCREMENTOS 

OBSERVACIONES

TOTAL

TIPO Y 

NÚMERO DE 

PÓLIZA

FECHA DE 

PÓLIZA
CAPÍTULO

NÚMERO DE 

PARTIDA

SALDO AL 01 DE ENERO DEL EJERCICIO 

2016

INCREMENTOS DISPONIBLE
SALDO PENDIENTE DE 

DEVENGAR     F= A-D

 ÓRGANO DE GOBIERNO CISCMRDE Y/O SRÍA DE FINANZAS

INTEGRACIÓN DE LOS RECURSOS DISPONIBLES PARA SU APLICACIÓN
IMPORTE 

APROBADO     

B

IMPORTE 

MODIFICADO    

C

DEVENGADO AUTORIZACIONES PARA EL EJERCICIO DE LOS RECURSOS

NOMBRE DE 

PARTIDA
PAGADO         E

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO
EJERCICIO FISCAL

SALDOS AL CIERRE DEL EJERCICIO INMEDIATO 

ANTERIOR

PAGADO         E
SALDO PENDIENTE DE 

DEVENGAR     F= A-D

 ÓRGANO DE GOBIERNOSALDO AL 01 DE ENERO DEL EJERCICIO 

2016

INCREMENTOS DISPONIBLE TIPO Y 

NÚMERO DE 

PÓLIZA

CISCMRDE Y/O SRÍA DE FINANZAS

OBSERVACIONES

TOTAL

CISCMRDE Y/O SRÍA DE FINANZAS

OBSERVACIONES

TOTAL

EJERCICIO FISCAL

SALDOS AL CIERRE DEL EJERCICIO INMEDIATO 

ANTERIOR

CAPÍTULO
NÚMERO DE 

PARTIDA

NOMBRE DE 

PARTIDA
PAGADO         E

SALDO PENDIENTE DE 

DEVENGAR     F= A-D

 ÓRGANO DE GOBIERNO
SALDOS AL CIERRE DEL EJERCICIO INMEDIATO 

ANTERIOR

SALDO AL 01 DE ENERO DEL EJERCICIO 

2016
INCREMENTOS DISPONIBLE TIPO Y 

NÚMERO DE 

PÓLIZA

FECHA DE 

PÓLIZA

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

INTEGRACIÓN DE LOS RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES, FONDO DE RESERVA, FONDO DE PREVISIÓN Y/O FONDO DE CONTINGENCIA

DEL 01 DE ENERO DE 2016 AL 30 DE JUNIO DEL 2016

INTEGRACIÓN DE LOS RECURSOS DISPONIBLES PARA SU APLICACIÓN

IMPORTE 

APROBADO     

B

IMPORTE 

MODIFICADO    

C

DEVENGADO AUTORIZACIONES PARA EL EJERCICIO DE LOS RECURSOS

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO
EJERCICIO FISCAL

 ÓRGANO DE GOBIERNO
SALDO PENDIENTE DE 

DEVENGAR     F= A-D
PAGADO         E

DISPONIBLE TIPO Y 

NÚMERO DE 

PÓLIZA

FECHA DE 

PÓLIZA
CAPÍTULO

NÚMERO DE 

PARTIDA

NOMBRE DE 

PARTIDA

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO

AUTORIZACIONES PARA EL EJERCICIO DE LOS RECURSOSDEVENGADO
IMPORTE 

MODIFICADO    

C

IMPORTE 

APROBADO     

B

INTEGRACIÓN DE LOS RECURSOS DISPONIBLES PARA SU APLICACIÓN

FECHA DE 

PÓLIZA
CAPÍTULO

NÚMERO DE 

PARTIDA

NOMBRE DE 

PARTIDA



 NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE (EJEMPLO: RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES / RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES)

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FONDO DE RESERVA ESTATAL 2012

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

ESTATAL 2012 $0.00 $8,021,573.15 $0.00 $8,021,573.15 $0.00 $65,554.20 $0.00 $8,087,127.35 $8,087,127.35 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 $8,087,127.35 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ESTATAL 2012 $0.00 $8,087,127.35 $0.00 $8,087,127.35 $0.00 $79,935.88 $0.00 $8,167,063.23 $8,167,063.23 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 $8,167,063.23 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ESTATAL 2012 $0.00 $8,167,063.23 $0.00 $8,167,063.23 $0.00 $27,281.20 $0.00 $8,194,344.43 $8,194,344.43 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 $8,194,344.43 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ESTATAL 2012 $0.00 $8,194,344.43 $0.00 $8,194,344.43 $0.00 $27,387.71 $0.00 $8,221,732.14 $8,221,732.14 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 $8,221,732.14 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

ESTATAL 2012 $0.00 $8,221,732.14 $0.00 $8,221,732.14 $0.00 $27,990.75 $0.00 $8,249,722.89 $8,249,722.89 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 $8,249,722.89 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $16,108,700.50 $0.00 $16,108,700.50 $0.00 $145,490.08 $0.00 $16,254,190.58 $16,254,190.58 $16,254,190.58

NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE (EJEMPLO: FONDO DE PREVISIÓN)

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FONDO DE CONTINGENCIA

IMPORTE

BANCOS
CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR
BANCOS

CUENTAS POR 

COBRAR

TOTAL                   

A
D NO. ACUERDO SESIÓN FECHA NO. OFICIO FECHA

IMPORTE 

AUTORIZADO

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA $0.00 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

